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Prospekt als Newsletter 
abonnieren und die besten 

Schnäppchen sichern!

Jetzt kommen und massenweise Schnäppchen sichern! Picks Raus... Teuer gibtJetzt kommen und massenweise Schnäppchen sichern! Picks Raus... Teuer gibt́́ s woanders!s woanders!
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VIOLA HORNVEILCHEN  
UND STIEFMÜTTERCHEN 
Hornveilchen kleinblütig,  
Stiefmütterchen großblütig,  
im 9 cm Topf, viele Farben

0.39
je

4.49
BLUMENERDE
40 l  [1 l = 0.04 €] 

SOLAR- 
LED- 

GLASKUGEL-
LEUCHTE

mit Edelstahl- 
spieß und  

Craquelglas- 
kopf, ca. 6 cm Ø,  
ca. 34,5 cm hoch

1.99
2.50

3 SÄCKE

Diese Blumenerde ist in Groß-Zimmern  
und Hünfelden nicht erhältlich.

BAUMARKT 

ÜBERHANG 
20% BILLIGER

2

Je Frühjahr Je Frühjahr 
desto billiger!desto billiger!
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www.picksraus.de

Mein SchnäppchenmarktMein Schnäppchenmarkt

Wer mehr bezahlt verschenkt sein Geld! Picks jetzt Raus! Hol dir die besten Schnäppchen!!!Wer mehr bezahlt verschenkt sein Geld! Picks jetzt Raus! Hol dir die besten Schnäppchen!!!

SCHÖNES FÜR 
DEINEN GARTEN 
SUPER GÜNSTIG

Auf die Auf die 
Schnäppchen, Schnäppchen, 
fertig, los!fertig, los!

HÖRGERÄTE- 
BATTERIEN
8er Packung, mit Farb- 
kennzeichnung zum  
einfachen Erkennen  
der richtigen Größe

AUSSAATERDE
20 l  [1 l = 0.14 €] 

Dieser Artikel ist in Hünfelden  
und Groß-Zimmern nicht  
erhältlich.

GARTEN- 
ARBEITSHANDSCHUHE
für Herren, Baumwolle mit Latex- 
beschichtung.

GARTENGERÄTE  
FÜR KINDER
aus Holz und Stahl, ca. 55 cm  
Stiel, Spaten, Schaufel, Laub- 
rechen, Rechen und Besen

BLAU- 
DÜNGER
10 kg  [1 kg = 0.80 €]

GARTENTASCHE
mit Tragegriffen, 272 l Fassungs- 
vermögen, ca. 67 cm Ø, Höhe ca. 72 cm

GARTEN- 
STECKER
Hase aus Eisen,  
ca. 73 cm hoch

GARTENSTECKER  
„WILLKOMMEN“

Gesamthöhe ca. 90 cm

LED-UNIVERSAL-
LEUCHTEN-SET MIT 
FERNBEDIENUNG
3 Leuchten mit je ca. 9 cm Ø 
und je 5 LEDs, Fernsteuerung 
mit 30-Min.-Sleep-Funktion, 
Batterien in Leuchten (3 x AAA/
Micro pro Licht) und Fernbedie-
nung nicht enthalten

METALLEIMER
ca. 10 l Fassungsvermögen, 

pulverbeschichtet, in weiß  
und zwei  

versch. 
Grüntönen

OVALE GIESSKANNE
aus galvanisiertem Metall,  
mit Kupferbrause, für  
ca. 7,5 l Fassungsvermögen 

HORNSPÄNE
rein organischer Dünger  
für langsame und nach- 
haltige Stickstoffzufuhr,  
5 kg  [1 kg = 1.60 €]

DOLOMITKALK
10 kg   
[1 kg = 0.25 €]

QUADRO  
RASENDÜNGER
mit Eisen, zum Einsatz  
von März bis September,  
3 kg  [1 kg = 1.00 €]

STECKDOSEN- 
ADAPTER
mit beleuchtetem  
Schalter

EDELSTAHL- 
SOLAR- 
AUSSEN- 
LEUCHTE
mit zwei LEDs,  
ca. 50 cm,  
spritzwasser- 
geschützt,  
IP 44

5.99

2.79

0.99

4.99

4.99

3.99

3.99

7.99 14.999.99

BLUMENTOPFHALTER
aus Metall, für das Balkongeländer, für Töpfe mit 

ca. 17 cm Øca. 13 cm Ø

3.492.99

BAUMARKT 

ÜBERHANG

2.39
je

HOLZKISTE
unbehandelt, ca. 40 x 30 x 18,5 cm,  
hochwertig verarbeitet, praktisch und  
dekorativ

HOHE PFLANZTÖPFE
aus Kunststoff, hellgrau 
ca. 27 x 27 cm, ca. 45 cm  
hoch 

 
ca. 24 x 24 cm,  
ca. 35 cm  
hoch 

 
ca. 24 cm Ø,  
ca. 35 cm  
hoch 

 
ca. 35 cm Ø,  
ca. 55 cm hoch 

quadratisch rund

SCHNELL- 
KOMPOSTER
sorgt für eine schnelle Um-
setzung von organischen 
Haus- und Gartenabfällen in 
wertvollen Humus, 2,5 kg   
[1 kg = 0.80 €]

RINDERDUNG
gekörnt, geruchsneutraler, orga-
nisch-biologischer Naturdünger 
zum ganzjährigen Einsatz, 12,5 kg 
[1 kg = 0.56 €]

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG 
62% BILLIGER

1.99
2.793

9.99
12.502

1.49
3.99 4

3.99
14.-4

FLEXIBLER  
GARTEN- 
SCHLAUCH
Brause mit  
7 Funktionen,  
für 1/2“ oder  
3/4“, von ca. 5  
bis 15 m ausziehbar, 
inkl. Schlauchhalter 

7.99
12.80 4

7.99
8.993

2.49
3.193

6.99
14.992

7.99
9.993

2.99
3.793

7.99
9.952

je

BAUMARKT 

ÜBERHANG 
53% BILLIGER

21% BILLIGER

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG 
37% BILLIGER

NISTKASTEN  
„Early Bird“, 
ca. 14,5 x 13 x 25,5 cm 

je je

0.99
je

Picks Raus! Picks Raus! 
Restposten zu  Restposten zu  
billigpreisen!billigpreisen!

5.99
7.952

BAUMARKT 

ÜBERHANG 
24% BILLIGER

weitere Farben

weiß

je

BAUMARKT 

ÜBERHANG
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www.picksraus.de

Mein SchnäppchenmarktMein Schnäppchenmarkt

Wer mehr bezahlt verschenkt sein Geld! Picks jetzt Raus! Hol dir die besten Schnäppchen!!!Wer mehr bezahlt verschenkt sein Geld! Picks jetzt Raus! Hol dir die besten Schnäppchen!!!

PREISKRACHER!RABEN-TIPP: DIESE ARTIKEL FINDEN SIE IMMER BEI PICKS RAUS!

GULASCHKESSEL
ca. 13 Liter,  
emailliert

EIERKOCHER
für bis zu 7 Eier, 360 Watt

AFK DOPPELKOCHPLATTE
2000 Watt, Platten ca. 15,5 cm Ø

KÜCHENHANDTÜCHER
ca. 50 x 70 cm, verschiedene  
Farbkombinationen

WASSER- 
KOCHER
kabellos, 1850  
bis 2200 Watt,  
mit verdeckter  
Heizspirale, weiß  
oder schwarz

KNOBLAUCH- 
CREME
in der Tube, 70 g   
[100 g = 1.41 €] GLOBUS LETSCHO

720 ml-Glas, Netto- 
gewicht 680 g  [1 kg = 2.19 €]

VITO UNGARISCHE  
GEWÜRZMISCHUNG
Abschmeckmittel, 200 g  
[100 g = 0.50 €]

ROTE BEETE
in Scheiben, 720 ml-Glas,  
Abtropfgewicht 380 g   
[1 kg = 3.40 €]

GEFÜLLTER  
KIRSCHPAPRIKA
handverlesen, mit Kraut  
gefüllt und in Essigwasser 
eingelegt, scharf, 220 ml-
Glas, Abtropfgewicht  
100 g  [1 kg = 15.90 €]

PAPRIKAMARK
„Starker Stefan“, extra- 
scharf und „Süße Anna“,  
mild, 200 g  [100 g = 1.00 €] 

PAPRIKACREME
„Rotes Gold“, mild und 
scharf, in der Tube, 160 g 
[100 g = 0.99 €]

GULASCHCREME
zur Zubereitung von Gulasch, 
Suppen und Soßen, mild  
und scharf, in der  
Tube, 160 g 
[100 g = 0.99 €]

UNGARISCHE SAUERKONSERVEN
im 720 ml-Glas  
Apfelpaprika, mild  
u. pikant, Abtropf- 
gewicht 330 g 
[1 kg = 4.82 €]  
Mixed-Pickles,  
mild und pikant,  
Abtropfgewicht  
380 g 
[1 kg = 5.24 €]  
Puszta-Salat,  
mild und scharf,  
Abtropfgewicht  
360 g 
[1 kg = 3.58 €] 

so schmecktso schmeckt
mir das!mir das!

SCHLEMMEN UND SPAREN

FEINE SPEZIALITÄTEN AUS

Picks Raus! Picks Raus! 
besser iss das!besser iss das!

Picks Raus! Picks Raus! 
billiger wird‘s billiger wird‘s 

nicht!nicht!

nur nur 
geschenkt ist geschenkt ist 

billiger!billiger!

1.29

1.99

0.99

7.99
1.59

1.59 1.590.99

1.99

19.99

12.99
14.994

1.49
1.79 3

7.99
12.994

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG

3ER-SET

je

1.29

je

schwarz

16% BILLIGER

UNGARN

1.59

1.99
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Mein SchnäppchenmarktMein Schnäppchenmarkt

Wer mehr bezahlt verschenkt sein Geld! Picks jetzt Raus! Hol dir die besten Schnäppchen!!!Wer mehr bezahlt verschenkt sein Geld! Picks jetzt Raus! Hol dir die besten Schnäppchen!!!

Gefunden! Gefunden! 
Meins... und so Meins... und so 

günstig!günstig!

OSTERN KOMMT
KLEINE PREISE 
SIND SCHON DA!
PICK DIR DIE BESTEN SCHNÄPPCHEN RAUS

RABEN-TIPP: DIESE ARTIKEL FINDEN SIE IMMER BEI PICKS RAUS!

www.picksraus.de

HASE „MIT EI“
Steinzeug, ca. 25 cm  
hoch

HASENGRUPPE
aus Holz, mit Puschel-
schwänzen, ca. 17 cm

RUSTIC-KERZE
ca. 7 cm Ø,  
ca. 10 cm  
hoch, in 5  
Frühlings- 
farben

DR. OETKER  
METALL-AUSSTECHER
„Karotte und Hase“,  
ca. 5,6 cm / 7 cm

COCKTAILSERVIETTEN
20er Packung ca. 25 x 25 cm, 3- 
lagig, verschiedene Oster- und  
Frühlingsmotive

GESCHENK- 
PAPIER
ca. 2 m x 70 cm,  
verschiedene  
Frühjahrs-  
und Oster- 
motive

GESCHENKTASCHEN
„Osterhase“ und „Osterei“, ca.  

20 x 15 cm, verschiedene  
Ausführungen, mit Band

PREMIUM- 
GESCHENKBÄNDER
ca. 15 mm und ca. 4 m lang 
oder ca. 25 mm  
und 3 m lang,  
uni oder mit  
Dekor

FASSADENWEISS
„Clever Sparen“, Dispersionsfarbe 
für Außen, wetterbeständig,  
10 Liter  [1 l = 1.50 €]

SILICON
„Clever Sparen“, elastische  
Fugendichtmasse, transparent 
und weiß, 300 ml  [1 l = 8.30 €]

NITRO-VERDÜNNUNG
1000 ml

SCHNELL-SPACHTEL
„Super Nova“, gebrauchsfertig  
und schnell trocknend, weiß, 360 g   
[1 kg = 11.08 €]

LACKPINSEL
Kunststoffstiel mit verzinkter Zwinge 
ca. 30 mm                  ca. 50 mm

HEIZKÖRPERPINSEL
ca. 35 mm ca. 50 mm

ABDECKVLIES
ca. 100 cm x 10 m, wasserundurchlässig,  
rutschhemmend

HEIZKÖRPER- 
ROLLER
ca. 10 cm Silverline  
mit ca. 39 cm Bügel

TELESKOP- 
VERLÄNGE- 

RUNG
ca. 77-130 cm,  

weiß, mit innen- 
liegendem Fixier 
Schraubmecha- 

nismus

LACKIER-SET „MINI“
ca. 100 mm, mit Wanne,  
Bügel und Rolle

FARBROLLE  
„GOLD-LINE“
ca. 27 cm, mit Bügel

ABSTREIFGITTER
aus Kunststoff, ca. 27 x  
29 cm, blau  

ABDECK- 
PLANE
ca. 4 x 5 m

SCHULLER MULTISPACHTEL
mit 2-Komponenten-Griff, Edelstahlblatt zum 
Kratzen und mit Schabekante, mit Nagelzieher und 
rundem Ausschnitt zum Reinigen von Farbwalzen

ABDECKBAND
ca. 30 mm x 50 m

14.99

2.49

0.49

1.99
2.502

BAUMARKT 

ÜBERHANG

7.991.49

0.49

0.99

9.99
1.79 1.491.99 1.99

0.99

1.99

1.79

2.99
4.99

0.89

3.49

0.99
3.994

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG

DISPERSIONSFARBE
„Wohnraum Weiss“, 10 Liter 
[1 l = 1.50 €] 14.99

1.79
je

jejeje

je

0.99
je

2.99
4.601

35% BILLIGER3.99



Die Ersten sind die größten Sparer! Picks Raus... Jetzt kommen und sparen!Die Ersten sind die größten Sparer! Picks Raus... Jetzt kommen und sparen!

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN
Liebe Kundinnen, liebe Kunden!
Da wir überwiegend Sonderposten einkaufen und diese sehr günstig an Sie weitergeben, kann es vorkommen, dass diese sehr schnell vergriffen sind. Wir setzen 
uns jedoch voll dafür ein, Waren in ausreichenden Mengen bereitzustellen. Doch trotz sorgfältiger Planung kann es vorkommen, dass wegen hoher Nachfrage am 
1. Werbetag Artikel ausverkauft sind. Wir bitten daher um Verständnis. Wir können auch keine Haftung für Druckfehler und Irrtümer übernehmen. Bei Abbildungen 
sind Abweichungen möglich. Verkauf solange Vorräte reichen. Verkauf in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in EURO.

Ausgabe 11/2020L

Wir kaufen laufend Überproduktionen & Restposten! E-Mail: info@picksraus.de, Fax: 0 71 91 - 36 89 576

VERNEL  
SUPREME  
PEARLS  
WÄSCHE- 
PARFÜM
„Clean Fresh“,  
Wäscheduft, 260 g 
[1 kg = 7.65 €]

AUFBLASBARE GÄSTEBETTEN
„Single“ ca. 76 x 185 x 22 cm		  „Double“ ca. 137 x 191 x 22 cm

sauber gespart! sauber gespart! 
picks raus!picks raus!
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Jetzt PicksRaus-Prospekt Jetzt PicksRaus-Prospekt 
als Newsletter unter  als Newsletter unter  

picksraus.de abonnierenpicksraus.de abonnieren

8.99
12.954

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG

Picks Raus! Picks Raus! 
billiger wird‘s billiger wird‘s 

nicht!nicht!

schnell & einfach  
zu montieren antibakteriell

passt auf handels- 
übliche Toilettensitze

9.99
14.952

1.99
3.99 2 BAUMARKT 

ÜBERHANG 
33% BILLIGER

WARENHAUS 

ÜBERHANG 
50% BILLIGER

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG 
28% BILLIGER

KABINEN- 
KOFFERTROLLEY

Hartschale, Innenfutter  
orange, gummibereifte  

Laufrollen 360° drehbar,  
ca. 53 x 33 x 22 cm

17.99
25.-4

12.99
19.954

VERSANDHANDEL 

ÜBERHANG

WC-SITZ
mit Absenkautomatik,  

Kunststoff, inkl. Befesti-
gungsmaterial 
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